
                                                                                                                                        
 
                                                                                                                               
 

středočeský 
 
 

Vnitřní směrnice 01/2017 SKIP 02 o žádostech na dotace 

Regionální výbor Svazu knihovníků a informačních pracovníků 02 (dále RV SKIP 02) vydává 
tuto vnitřní směrnici o žádostech na dotace z programu Ministerstva kultury ČR Knihovna 21. 
století. K vydání této směrnice RV SKIP 02 přistoupil proto, že je třeba do dalších let zachovat 
systém stejného přístupu k žádostem jednotlivých subjektů, ale také zachovat systém a přehled 
v rozpočtu daného roku. Toto se jeví zvláště důležité v návaznosti na schválení regionálních 
dotací od roku 2017. 
Směrnice nabývá platnosti dnem schválení RV SKIP 02. 
 

1. Prostřednictvím SKIP 02 mohou žádosti podávat: Středočeské klubko, Příbramské 
klubko a RV SKIP 02. 
 

2. Žádosti musí být podány elektronicky předsedkyni/ovi SKIP 02 do 30. 9. daného 
kalendářního roku. 
 

3. Maximální výše příspěvku SKIP 02 je stanovena na 5. 000,- Kč. Tuto částku je možno 
využít na jeden projekt nebo rozdělit do více projektů (maximálně tří). Stanovená částka 
neplatí pro významné projekty RV SKIP 02 (např. SKIPování). Vždy je však na vyšší 
částku třeba souhlasu RV SKIP 02. 
 

4. Je nutno dodržet výši minimální spoluúčasti, kterou určuje MK ČR při vyhlášení 
programu Knihovna 21. století. 
 

5. Změny v projektu (finanční i programové) musí být předsedkyni/ovi SKIP 02 písemně 
(elektronicky) ohlášeny nejméně 1 kalendářní měsíc před konáním akce, aby byla 
možnost tyto změny odhlasovat RV SKIP 02 a zaujmout k nim stanovisko. 
 

6. Účetní doklady musí být odeslány nejpozději do 14 dni hospodářce SKIP 02. 
 

7. Vyhodnocení projektu musí být zasláno předsedkyni/ovi nejpozději 14 dní po ukončení 
akce elektronicky, včetně fotografických příloh. Toto vyhodnocení je následně umístěno 
na web a zároveň slouží jako podklad do výroční zprávy a do kroniky. 
 
 
  

Schváleno RV SKIP 02 23. února 2017 
 
 
 
       Blanka Tauberová 
       předsedkyně SKIP 02 v.r. 

     


